BỘ Y TẾ**BỘ Y TẾ****CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2006/CT-BYT

*Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2006***CHỈ THỊ****Về phục vụ y tế trong dịp Tết Nguyên đán Bính Tuất 2006**

Thực hiện Công điện khẩn của Thủ tướng Chính phủ số 28/TTg-KHTH ngày 06/01/2006 về việc đón tết Bính Tuất năm 2006, để bảo đảm đón xuân mới vui tươi, an toàn, tiết kiệm, góp phần thực hiện tốt công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong dịp Tết, Bộ trưởng Bộ Y tế chỉ thị cho lãnh đạo các Vụ, Cục, Văn phòng, Thanh tra Bộ, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Bộ, Giám đốc Sở Y tế các tỉnh,